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ZARZADZENIE MINISTRA PRACY, PEAC 1 SPRAW SOCJALNYCH"

z dnia ‘29 maja 1985 r.

W sprawie okre)ﬁl‘ejnia deficytowych zawodow robotniczych w przedsiebiorstwach patstwowvch,

Na podstawie ‘§ 13a ust, 2 rozporzadzenia Rady Mini-
stréw z dnia 7 marca 1983 r. w sprawie osiggenia wyna-
grodzenia lub innych dochodéw przez.osoby uprawnione

do emerytury lub renty (Dz. U. Nr 17, poz. 80, z 1984 r.
Nr 3, poz: 14 i z 1985 r, Nr 21, poz. 95} zarzadza sie, co -

nastepuje:

§ 1. Ustala sie wykazy deficytowych zawodow tobot-

niczych w przedsighiorstwach panstwowych, dia ktoryveh '

organami zalozycielskimi sg:

“1) Miuiste_r Hutnictwa {1 Przemystu Maszynowego: -

stanowiacy zalgcznik nr 1 -do. zarzad-zenia

J) Minister Gérnictwa i Energetykx — stdnow1qcy 2a-

nia.

tacznik nr 2 do zarzadzenia,

§ z.~Zarzqdzeme wch9d21 w_zvcie z ‘dniem oglosze-

Minister Pracy, Plac i Spraw Socjawnych: 8. Gebila’

Zalgcznik nr 1 do zarzadzenia Mi--
nistra Pracy, Plac 1. Spraw ' Socjale
nych z dnia 29 maja 1985 1,
tpoz. 121) ‘

WYKAZ DEFICYTOWYCH ' ZAWODOW ROBOTNICZYCH W PRZEDSIEBIORSTWACH PANSTWOWYCH, DLA
KTORYCH ORGANEM ZALOZYCIELSKIM JEST MINISTER HUTNICTWA 1 PRZEMYSLU ~MASZYNOWEGO

L
.

Salifierz

Tokarz

Wizorcarz narzedziowy

Operator obrabiarek sterowanych numeryczme
Spawacz kadlubowy i rurociggow okregtowych
Monter kadlubowy .i rurociggéw okregtowych
Rdzeniarz

Formierz rgczny
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9.
10.
11.
12.
13.
14,
15

Kewal

Keksowniczy

Wytapiacz surowhi, stali ¥ Zelazostopow
Rozlewacz suréwki i stali

Przygotowacz zestawéw odlewniczych ‘(kanatowy)
Walcownik. przy pracach na geigco

Murarz piecéw i urzqdzen hutniczyeh

Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia Mis
nistra Pracy, Plac i Spraw Socjal.
nych z dnia - 28 maja 1985 g
(poz. 121)

"WYKAZ DEFICYTOWYCH ZAWODOW ROBOTNICZYCH W PRZEDSIEBIORSTWACH PANSTWOWYCH, DLA
KTORYCH ORGANEM ZALOZYCIELSKIM JEST MINISTER GORNICTWA 1 ENERGETYKI

Tokarz
Frezer
Wytaczarz:
Slusarz,
Kowal
Spawacz
Formierz
Odlewnik
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10.
11.
12,
13,
¥4,
15.

- Modelarz

Hartownik

Monter kotlowni
Monter turbinowy
Galwanizer

Zbrojarz

Monter elektryk sieci





